Администрация
Сергиево-Посадского муниципального района Московской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шеметовская средняя общеобразовательная школа»

141335, Московская область, Сергиево -  Посадский район, с. Шеметово
E-mail: school galva@mail.ru Сайт: http://www.schoolshemetovo.com

тел./факс 8(496)546-23-46; тел.: 8 (496)546-26-75

ПРИКАЗ № 133/1

от «16 » сентября 201 Зг

О создании школьного спортивного клуба.

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях
совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой,
физкультурной и оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 16.09.2013г. на базе МБОУ «Шеметовской средней общеобразовательной
школы» , открыть школьный спортивный клуб (ШСК).

2. Руководителем назначить Леонову Галину Валерьевну.
3. Руководителю ШСК, Леоновой Галине Валерьевне.

• создать структурное подразделение в ШСК из числа учащихся школы,
родителей, а также педагогических работников школы.

• подготовить необходимый перечень документов для практического
применения и управления (ШСК) согласно Положению.

• представить план работы клуба на утверждение директору МБОУ
«Шеметовской средней общеобразовательной школы» Л.В Ивановой.

• создать информационный уголок деятельности ШСК.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Леонову Галину

Валерьевну.

mailto:school_galva@mail.ru
http://www.schoolshemetovo